
令和２年１０月２３日 

3年生保護者の皆さまへ 

堺市立原山台中学校 

校 長 小牟田 啓 

進路保護者懇談会のご案内 

晩秋の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げま

す。平素は本校教育のために、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、下記の要領により３年生進路保護者懇談会を実施いたしますので、ご多忙とは存じ

ますが、是非ご出席くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

・日 時  令和２年 １１月１７日（火）午後１：４５～５：００ 

 １８日（水）午後１：４５～５：００ 

１９日（木）午後１：４５～５：００ 

   ２０日（金）午後１：４５～５：００ 

・場 所  各学級教室 

・その他  ※学級担任が懇談の日時について連絡いたします。 

       つきましては、下の表に都合の悪い日時を斜線や×印で 

       ご記入の上、１０月３０日（金）までにご提出ください。 

※懇談当日は上履きをご用意ください。 

※自動車等でのご来校はお控え下さい。 

             き   り   と   り 

                         ３年   組    番 

                  生徒名前            

 1:45  2:00   2:30   3:00   3:30    4:00   4:30  5:00 

１７日(火)        

１８日(水)        

１９日(木)        

２０日(金)        

 ※都合の悪い日時に×や斜線を入れてください。誠に勝手ながら、なるべく希望時間帯は 

  広くお願いします。 

 

 
特に聞きたい事柄等 


